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Przeciętna prędkość zwycięzcy prologu 37,894 km/h 
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na prologu 
classement general de la prologue 
  1 161 10054627047    MARZEC         Adrian     PO L TKK PACIFIC NESTLE FITNES  0  5  4 77       
  2 124 10059180892    JUGURT         Gheorghe   MD A MOLDAVIAN NATIONAL TEAM    0  5  6 37       
  3 128 10059177761    GOBJILA        Eduard     MD A MOLDAVIAN NATIONAL TEAM    0  5 10 67       
  4 189 10052477283    KUDERCZAK      Dawid      PO L KLTC KONIN                 0  5 12 91       
  5 129 10054141138    MANDZIK        Pavel      BL R NARODOWA BELARUS           0  5 16 05       
  6 164 10048403384    STACHULA       Sebastian  PO L KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0  5 16 07       
  7 188 10051885179    SZARY          Jan        PO L UKKS IMIELIN TEAM CORRATE  0  5 16 41       
  8 111 10048200189    BOUCEK         Jakub      CZ E CK PRIBRAM FANTY GASTRO    0  5 16 58       
  9 194 10054902384    OLSZAR         Antoni     PO L GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0  5 19 32       
 10 118                KARPENKO       Gleb       ES T KALEVI JALGRAFTKOOL        0  5 19 89       
 11 147 10054884301    PIETRAS        Michał     PO L KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  0  5 21 38       
 12 175 10055218747    SOSZKA         Jakub      PO L GKK OPTY-MAZOWSZE          0  5 21 49       
 13 137 10019656224    GAŁKA          Michał     PO L UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   0  5 23 30       
 14 115                MIRZOJEV       Artjom     ES T CFC SPORDIKLUB             0  5 23 34       
 15 155 10014385585    WI ŚNIEWSKI     Dawid      POL KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL    0  5 24 97       
 16 141 10051904882    FR ĄTCZAK       Radosław   POL UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   0  5 25 08       
 17 121                KURITS         Joonas     ES T REIN TAARAMAE RATTAKLUB    0  5 25 65       
 18 117                TREIMUTH       Henri      ES T VILJANDI RATTAKLUB         0  5 26 10       
 19 168 10055927655    KARCZ          Marcin     PO L WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    0  5 26 93       
 20 163 10048402980    PLASOTA        Patryk     PO L KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0  5 27 02       
 21 154 10053902375    SIMI ŃSKI       Kacper     POL KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   0  5 27 39       
 22 138 10051907916    DROZDOWSKI     Miłosz     PO L UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   0  5 27 76       
 23 119                LAANEMAE       Erki       ES T VILJANDI RATTAKLUB         0  5 28 49       
 24 122                LITVINTSEV     Anton      ES T CFC SPORDIKLUB             0  5 28 57       
 25 162 10054627249    ŚLIWKA         Daniel     POL TKK PACIFIC NESTLE FIT NES  0  5 28 83       
 26 123                LOOTUS         Stefan     ES T KUUSALU RAYYAKLUB          0  5 29 61       
 27 181 10060553646    MARSHANIA      Davit      GE O NATIONAL TEAM GEORGIAN     0  5 29 62       
 28 169 10055925837    S ĘDZIK         Dawid      POL WLKS KRAKUS - BBC CZAJA     0  5 30 01       
 29 152 10053894291    MIELCZAREK     Miłosz     PO L KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   0  5 30 31       
 30 167 10055925736    CZYSZCZO Ń      Dawid      POL WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    0  5 30 92       
 31 180 10060566275    KHABAZI        Tornike    GE O NATIONAL TEAM GEORGIAN     0  5 31 33       
 32 193 10054902687    WAWRZACZ       Kacper     PO L GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0  5 31 54       
 33 120                BOOL           Toomas     ES T VILJANDI RATTAKLUB         0  5 31 59       
 34 190 10054250060    SZTRAUCH       Mateusz    PO L KLTC KONIN                 0  5 31 66       
 35 143 10051908421    RYSZEWSKI      Kamil      PO L UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   0  5 31 81       
 36 199 10058779253    MUSIALIK       Jakub      PO L MGLKS PAULA-TRANS MEXLLER  0  5 32 04       
 37 156 10054308866    WO ŻNIAK        Adam       POL KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL    0  5 32 44       
 38 130 10056106501    KUKCHARCHUK    Yauheni    BL R NARODOWA BELARUS           0  5 32 71       
 39 259 10010945725  K KACZKOWSKA     Justyna    PO L UKKS IMIELIN TEAM CORRATE  0  5 32 78       
 40 127 10058344167    NOVICOV        Andrei     MD A MOLDAVIAN NATIONAL TEAM    0  5 32 99       
 41 160 10054626845    KOŁODZIEJSKI   Konrad     PO L TKK PACIFIC NESTLE FITNES  0  5 33 09       
 42 151 10058838160    KRÓL           Jakub      PO L MAYDAY TEAM                0  5 33 30       
 43 153 10053896719    RUTKOWSKI      Bartosz    PO L KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   0  5 33 30       
 44 140 10051905084    FR ĄTCZAK       Bartłomiej POL UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   0  5 33 91       
 45 176 10053444354    BYCZKOWSKI     Jakub      PO L UKS MOTO AGBUD STELWELD J  0  5 34 72       
 46 158 10054626946    MAŁKIEWICZ     Bartosz    PO L TKK PACIFIC NESTLE FITNES  0  5 35 60       
 47 107 10054669685    WOJTASIK       Mateusz    PO L LSKK LITY ŃSKI BEŁCHATÓW    0  5 35 73       
 48 131 10047324462    VAVRA          Erik       CZ E ACK STARA VES NAD ONDREJN  0  5 36 20       
 49 170 10055926948    SMRECZEK       Kacper     PO L WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    0  5 36 27       
 50 146 10054880560    KIRAGA         Radosław   PO L KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  0  5 36 96       
 51 165 10055928261    LUCZEK         Oskar      PO L WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    0  5 37 10       
 52 173 10055206320    JURASZ         Dawid      PO L GKK OPTY-MAZOWSZE          0  5 37 15       
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 53 195 10012042330    BYLICA         Mateusz    PO L CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST  0  5 37 21       
 54 132 10047272023    SWACZYNA       Tomas      CZ E CK FESTO PETRVALD          0  5 38 61       
 55 171 10055928362    GOŁDYN         Marcin     PO L WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    0  5 38 99       
 56 125 10056583417    ISTRATENCO     Vladislav  MD A MOLDAVIAN NATIONAL TEAM    0  5 40 21       
 57 133 10047315166    ZATOPEK        Jan        CZ E TJ SIGMA HRANICE           0  5 41 17       
 58 136 10060012062    FUDALI         Adam       PO L HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA  0  5 41 27       
 59 183 10060548996    ROSTIASHVILI   Saba       GE O NATIONAL TEAM GEORGIAN     0  5 43 35       
 60 149 10054671608    KACZMAREK      Wiktor     PO L LSKK LITY ŃSKI BEŁCHATÓW    0  5 43 88       
 61 157 10054626744    K ĘPCZYŃSKI     Mateusz    POL TKK PACIFIC NESTLE FITNES  0   5 44 17       
 62 182 10060549101    PIRANISHVILI   Avtandil   GE O NATIONAL TEAM GEORGIAN     0  5 44 78       
 63 139 10051903872    BIERNACKI      Filip      PO L UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   0  5 44 96       
 64 142 10051905387    MUZALEWSKI     Robert     PO L UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   0  5 45 47       
 65 126 10056592410    TCACENCO       Alexandr   MD A MOLDAVIAN NATIONAL TEAM    0  5 46 05       
 66 200 10054371716    DWORZY ŃSKI     Jakub      POL KKS CIECHANÓW              0   5 46 62       
 67 109 10054372120    OSIK           Miłosz     PO L KKS CIECHANÓW              0  5 46 83       
 68 150 10054674537    NOWICKI        Łukasz     PO L LSKK LITY ŃSKI BEŁCHATÓW    0  5 48 74       
 69 134 10046048308    CAK            Filip      SV K CYKLISTICKY KLUB OLIMPIK   0  5 49 96       
 70 110 10054372019    NOWACKI        Mikołaj    PO L KKS CIECHANÓW              0  5 51 45       
 71 174 10055218848    CROWLEY        Aidan      PO L GKK OPTY-MAZOWSZE          0  5 51 60       
 72 191 10053755259    DZIAMBOR       Karol      PO L TEOBIKE RACING TEAM        0  5 52 45       
 73 135 10046081549    VALASEK        Branislav  SV K CYKLISTICKY KLUB OLIMPIK   0  5 52 61       
 74 116                HUTT           Oliver HarrES T VOOREMAA CENTRUM RATTABAA  0  5 52 96       
 75 108 10055142561    SZEWCZYK       Witold     PO L ZDUŃSKOWOLSKIE TOW.CYKLIS  0  5 53 47       
 76 172 10055206219    WADECKI        Mikołaj    PO L GKK OPTY-MAZOWSZE          0  5 56 42       
 77 159 10054626441    F ĄK            Maciej     POL TKK PACIFIC NESTLE FITN ES  0  5 58 28       
 78 148 10054881873    ZDUN           Mateusz    PO L KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  0  6  0 02       
 79 179 10053444556    STELCZYK       Jakub      PO L UKS MOTO AGBUD STELWELD J  0  6  0 03       
 80 264 10048403485  K KALEMBKIEWICZ  Kinga      PO L KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0  6  1 36       
 81 184 10056303632    SZCZOTKA       Adam       PO L LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR  0  6  1 42       
 82 113 10055076681    SILEZIN        Kacper     PO L KS AGROS ZAMOŚĆ            0  6  2 98       
 83 192 10054902586    TROSZOK        Bartosz    PO L GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0  6  3 99       
 84 178 10053444758    STELCZYK       Maciej     PO L UKS MOTO AGBUD STELWELD J  0  6  4 06       
 85 144 10059376209    ŚPIEWOK        Kamil      POL KK FUJI ŻORY               0  6  4 79       
 86 114 10049236271    ŁUKÓW          Antoni     PO L LUKS TOSZECKA GRUPA KOLAR  0  6  6 16       
 87 166 10055927251    BUGAJ          Leon       PO L WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    0  6  6 17       
 88 263 10016148056  K SIKORA         Ewelina    PO L WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    0  6  6 72       
 89 145 10051907007    MIKA           Hubert     PO L UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   0  6  9 12       
 90 177 10053447384    BOGDANIK       Patryk     PO L UKS MOTO AGBUD STELWELD J  0  6 11 77       
 91 112 10055077994    RAJTAK         Kacper     PO L KS AGROS ZAMOŚĆ            0  6 16 28       
 92 186 10056473885    BOJNAROWICZ    Kacper     PO L LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  0  6 17 88       
 93 187 10051885078    RZEPKA         Robert     PO L UKKS IMIELIN TEAM CORRATE  0  6 17 88       
 94 185 10056324850    MULAWA         Marek      PO L LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR  0  6 19 38       
 95 260 10056475808  K TONDER         Sara       PO L LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  0  6 25 35       
 96 196 10053248637    KAZEN          Marcel     PO L CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST  0  6 27 26       
 97 289 10056303026  K MIGDOŁ         Katarzyna  PO L LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR  0  6 35 41       
 98 262 10055654136  K DUDZIK         Aleksandra PO L WLKS KRAKUS - BBC CZAJA    0  6 35 43       
 99 261 10056475202  K RÓ ŻNICKA       Daria      POL LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI  0  6 47 51       
100 266 10059433395  K PLUTA          Emilia     PO L LIV FENIKS WOMENS CYCLING  0  6 50 61       
101 265 10059432789  K BRZEZIOK       Wioleta    PO L LIV FENIKS WOMENS CYCLING  0  7 16 99       
102 257 10060194241  K J ĘDERKO        Anita      POL MGLKS BŁ ĘKITNI PAULA-TRAN  0  8 12 71       
    197 10001148725    PLICH          Piotr      PO L wycofany/abandone/DNF            
    198 10058779455    JADOWSKI       Kamil      PO L wycofany/abandone/DNF             

Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 104 
Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0 
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Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out – 2 
 
Kolejność startu zawodników do 1 etapu jazdy indywidualnej na czas start o godzinie 10.00 
 

1  257  JĘDERKO Anita MGLKS BŁĘKITNI PAULA-TRAN POL 10060194241 1 0 0 

2  265  BRZEZIOK Wioleta LIV FENIKS WOMENS CYCLING POL 10059432789 1 0 30 

3  266  PLUTA Emilia LIV FENIKS WOMENS CYCLING POL 10059433395 1 1 0 

4  261  RÓŻNICKA Daria LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI POL 10056475202 1 1 30 

5  262  DUDZIK Aleksandra WLKS KRAKUS - BBC CZAJA POL 10055654136 1 2 0 

6  289  MIGDOŁ Katarzyna LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR POL 10056303026 1 2 30 

7  196  KAZEN Marcel CZKKS KOLEJARZ JURA CZĘST POL 10053248637 1 3 0 

8  260  TONDER Sara LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI POL 10056475808 1 3 30 

9  185  MULAWA Marek LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR POL 10056324850 1 4 0 

10  187  RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATE POL 10051885078 1 4 30 

11  186  BOJNAROWICZ Kacper LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI POL 10056473885 1 5 0 

12  112  RAJTAK Kacper KS AGROS ZAMOŚĆ POL 10055077994 1 5 30 

13  177  BOGDANIK Patryk UKS MOTO AGBUD STELWELD J POL 10053447384 1 6 0 

14  145  MIKA Hubert UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ POL 10051907007 1 6 30 

15  263  SIKORA Ewelina WLKS KRAKUS - BBC CZAJA POL 10016148056 1 7 0 

16  166  BUGAJ Leon WLKS KRAKUS - BBC CZAJA POL 10055927251 1 7 30 

17  114  ŁUKÓW Antoni LUKS TOSZECKA GRUPA KOLAR POL 10049236271 1 8 0 

18  144  ŚPIEWOK Kamil KK FUJI ŻORY POL 10059376209 1 8 30 

19  178  STELCZYK Maciej UKS MOTO AGBUD STELWELD J POL 10053444758 1 9 0 

20  192  TROSZOK Bartosz GRUPA KOLARSKA GLIWICE POL 10054902586 1 9 30 

21  113  SILEZIN Kacper KS AGROS ZAMOŚĆ POL 10055076681 1 10 0 

22  184  SZCZOTKA Adam LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR POL 10056303632 1 10 30 

23  264  KALEMBKIEWICZ  Kinga KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL POL 10048403485 1 11 0 

24  179  STELCZYK Jakub UKS MOTO AGBUD STELWELD J POL 10053444556 1 11 30 

25  148  ZDUN Mateusz KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POL 10054881873 1 12 0 

26  159  FĄK Maciej TKK PACIFIC NESTLE FITNES POL 10054626441 1 12 30 

27  172  WADECKI Mikołaj GKK OPTY-MAZOWSZE POL 10055206219 1 13 0 

28  108  SZEWCZYK Witold ZDUŃSKOWOLSKIE TOW.CYKLIS POL 10055142561 1 13 30 

29  116  HUTT Oliver Harr VOOREMAA CENTRUM RATTABAA EST  1 14 0 

30  135  VALASEK Branislav CYKLISTICKY KLUB OLIMPIK SVK 10046081549 1 14 30 

31  191  DZIAMBOR Karol TEOBIKE RACING TEAM POL 10053755259 1 15 0 

32  174  CROWLEY Aidan GKK OPTY-MAZOWSZE POL 10055218848 1 15 30 

33  110  NOWACKI Mikołaj KKS CIECHANÓW POL 10054372019 1 16 0 

34  134  CAK Filip CYKLISTICKY KLUB OLIMPIK SVK 10046048308 1 16 30 
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35  150  NOWICKI Łukasz LSKK LITYŃSKI BEŁCHATÓW POL 10054674537 1 17 0 

36  109  OSIK Miłosz KKS CIECHANÓW POL 10054372120 1 17 30 

37  200  DWORZYŃSKI Jakub KKS CIECHANÓW POL 10054371716 1 18 0 

38  126  TCACENCO Alexandr MOLDAVIAN NATIONAL TEAM MDA 10056592410 1 18 30 

39  142  MUZALEWSKI Robert UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ POL 10051905387 1 19 0 

40  139  BIERNACKI Filip UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ POL 10051903872 1 19 30 

41  182  PIRANISHVILI Avtandil NATIONAL TEAM GEORGIAN GEO 10060549101 1 20 0 

42  157  KĘPCZYŃSKI Mateusz TKK PACIFIC NESTLE FITNES POL 10054626744 1 20 30 

43  149  KACZMAREK Wiktor LSKK LITYŃSKI BEŁCHATÓW POL 10054671608 1 21 0 

44  183  ROSTIASHVILI Saba NATIONAL TEAM GEORGIAN GEO 10060548996 1 21 30 

45  136  FUDALI Adam HEAD TEAM LUBOŃ SKOMIELNA POL 10060012062 1 22 0 

46  133  ZATOPEK Jan TJ SIGMA HRANICE CZE 10047315166 1 22 30 

47  125  ISTRATENCO Vladislav MOLDAVIAN NATIONAL TEAM MDA 10056583417 1 23 0 

48  171  GOŁDYN Marcin WLKS KRAKUS - BBC CZAJA POL 10055928362 1 23 30 

49  132  SWACZYNA Tomas CK FESTO PETRVALD CZE 10047272023 1 24 0 

50  195  BYLICA Mateusz CZKKS KOLEJARZ JURA CZĘST POL 10012042330 1 24 30 

51  173  JURASZ Dawid GKK OPTY-MAZOWSZE POL 10055206320 1 25 0 

52  165  LUCZEK Oskar WLKS KRAKUS - BBC CZAJA POL 10055928261 1 25 30 

53  146  KIRAGA Radosław KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POL 10054880560 1 26 0 

54  170  SMRECZEK Kacper WLKS KRAKUS - BBC CZAJA POL 10055926948 1 26 30 

55  131  VAVRA Erik ACK STARA VES NAD ONDREJN CZE 10047324462 1 27 0 

56  107  WOJTASIK Mateusz LSKK LITYŃSKI BEŁCHATÓW POL 10054669685 1 27 30 

57  158  MAŁKIEWICZ Bartosz TKK PACIFIC NESTLE FITNES POL 10054626946 1 28 0 

58  176  BYCZKOWSKI Jakub UKS MOTO AGBUD STELWELD J POL 10053444354 1 28 30 

59  140  FRĄTCZAK Bartłomiej UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ POL 10051905084 1 29 0 

60  153  RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL POL 10053896719 1 29 30 

61  151  KRÓL Jakub MAYDAY TEAM POL 10058838160 1 30 0 

62  160  KOŁODZIEJSKI Konrad TKK PACIFIC NESTLE FITNES POL 10054626845 1 30 30 

63  127  NOVICOV Andrei MOLDAVIAN NATIONAL TEAM MDA 10058344167 1 31 0 

64  259  KACZKOWSKA Justyna UKKS IMIELIN TEAM CORRATE POL 10010945725 1 31 30 

65  130  KUKCHARCHUK Yauheni NARODOWA BELARUS BLR 10056106501 1 32 0 

66  156  WOŻNIAK Adam KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL POL 10054308866 1 32 30 

67  199  MUSIALIK Jakub MGLKS PAULA-TRANS MEXLLER POL 10058779253 1 33 0 

68  143  RYSZEWSKI Kamil UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ POL 10051908421 1 33 30 

69  190  SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN POL 10054250060 1 34 0 

70  120  BOOL Toomas VILJANDI RATTAKLUB EST  1 34 30 

71  193  WAWRZACZ Kacper GRUPA KOLARSKA GLIWICE POL 10054902687 1 35 0 

72  180  KHABAZI Tornike NATIONAL TEAM GEORGIAN GEO 10060566275 1 35 30 
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73  167  CZYSZCZOŃ Dawid WLKS KRAKUS - BBC CZAJA POL 10055925736 1 36 0 

74  152  MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL POL 10053894291 1 36 30 

75  169  SĘDZIK Dawid WLKS KRAKUS - BBC CZAJA POL 10055925837 1 37 0 

76  181  MARSHANIA Davit NATIONAL TEAM GEORGIAN GEO 10060553646 1 37 30 

77  123  LOOTUS Stefan KUUSALU RAYYAKLUB EST  1 38 0 

78  162  ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNES POL 10054627249 1 38 30 

79  122  LITVINTSEV Anton CFC SPORDIKLUB EST  1 39 0 

80  119  LAANEMAE Erki VILJANDI RATTAKLUB EST  1 39 30 

81  138  DROZDOWSKI Miłosz UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ POL 10051907916 1 40 0 

82  154  SIMIŃSKI Kacper KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL POL 10053902375 1 40 30 

83  163  PLASOTA Patryk KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL POL 10048402980 1 41 0 

84  168  KARCZ Marcin WLKS KRAKUS - BBC CZAJA POL 10055927655 1 41 30 

85  117  TREIMUTH Henri VILJANDI RATTAKLUB EST  1 42 0 

86  121  KURITS Joonas REIN TAARAMAE RATTAKLUB EST  1 42 30 

87  141  FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ POL 10051904882 1 43 0 

88  155  WIŚNIEWSKI Dawid KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL POL 10014385585 1 43 30 

89  115  MIRZOJEV Artjom CFC SPORDIKLUB EST  1 44 0 

90  137  GAŁKA Michał UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ POL 10019656224 1 44 30 

91  175  SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE POL 10055218747 1 45 0 

92  147  PIETRAS Michał KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POL 10054884301 1 45 30 

93  118  KARPENKO Gleb KALEVI JALGRAFTKOOL EST  1 46 0 

94  194  OLSZAR Antoni GRUPA KOLARSKA GLIWICE POL 10054902384 1 46 30 

95  111  BOUCEK Jakub CK PRIBRAM FANTY GASTRO CZE 10048200189 1 47 0 

96  188  SZARY Jan UKKS IMIELIN TEAM CORRATE POL 10051885179 1 47 30 

97  164  STACHULA Sebastian KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL POL 10048403384 1 48 0 

98  129  MANDZIK Pavel NARODOWA BELARUS BLR 10054141138 1 48 30 

99  189  KUDERCZAK Dawid KLTC KONIN POL 10052477283 1 49 0 

100  128  GOBJILA Eduard MOLDAVIAN NATIONAL TEAM MDA 10059177761 1 49 30 

101  124  JUGURT Gheorghe MOLDAVIAN NATIONAL TEAM MDA 10059180892 1 50 0 

102  161  MARZEC Adrian TKK PACIFIC NESTLE FITNES POL 10054627047 1 50 30 
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Przeciętna prędkość zwycięzcy prologu 39,86 km/h 
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na prologu 
   1  41 10010977653      HOLLMANN       Juri       LV BRANDENBURG            0 04 49 55 
   2   4 10015477847      SEDLACEK       Vojtech    CK PRIBRAM FANTY GASTRO   0 04 54 02   0 00 05 
   3  50 10015329923      MACIEJUK       Filip      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 04 54 59   0 00 05 
   4  40 10015766322      HEINSCHKE      Leon       LV BRANDENBURG            0 04 54 69   0 00 05 
   5  12 10036440658      GEBNER         Jakob      STEVENS JUNIORENTEAM THUR 0 05 00 32   0 00 11 
   6  63 10055933113      DROBNY         Szymon     WLKS KRAKUS - BBC CZAJA   0 05 00 38   0 00 11 
   7  66 10055798828      PÓŁTORAK       Kacper     KS DEICHMANN ABUS MAT SOB 0 05 00 88   0 00 11 
   8  28 10056107915      MAZUR          Dzianis    NARODOWA BELARUS          0 05 01 18   0 00 12 
   9  59 10015848669      MIGAS          Dawid      TKK PACIFIC NESTLE FITNES 0 05 02 03   0 00 13 
  10  33 10056108723      TURUK          Daniil     NARODOWA BELARUS          0 05 02 69   0 00 13 
  11   7 10015765918      BANZER         Johannes   STEVENS JUNIORENTEAM THUR 0 05 03 39   0 00 14 
  12  67 10015850689      GIERACKI       Patryk     KS DEICHMANN ABUS MAT SOB 0 05 03 44   0 00 14 
  13  26 10011027062      JUNTUNEN       Antti Juss iKORSON KAIKU              0 05 03 62   0 00 14 
  14   3 10047062966      MESTAN         Matous     CK PRIBRAM FANTY GASTRO   0 05 03 75   0 00 14 
  15  74 10015559689      WISZNIEWSKI    Kacper     GKS CARTUSIA              0 05 04 64   0 00 15 
  16  57 10015690237      KLIMKOWSKI     Piotr      TKK PACIFIC NESTLE FITNES 0 05 04 81   0 00 15 
  17   8 10015765817      ASCHENBRENNER  Michael    STEVENS JUNIORENTEAM THUR 0 05 05 34   0 00 16 
  18  91 10048851406      BIELAS         Konrad     CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST 0 05 05 86   0 00 16 
  19  35 10016517969      MIKSANIK       Vladimir   ACK STARA VES NAD ONDREJN 0 05 06 49   0 00 17 
  20  34 10046583929      PALICKA        Hynek      ACK STARA VES NAD ONDREJN 0 05 07 00   0 00 18 
  21   9 10036440759      HENKELMANN     Milan      STEVENS JUNIORENTEAM THUR 0 05 07 24   0 00 18 
  22  17 10036585451      VALIUKAS       Paulius    VILNIUS SPORT GIMNAZJUM   0 05 08 26   0 00 19 
  23  47 10015847760      GA ŃKO          Antoni     UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń  0 05 08 71   0 00 19 
  24  10 10036443082      PETER          Janis      STEVENS JUNIORENTEAM THUR 0 05 09 76   0 00 20 
  25  95 10015847659      KU Ś            Adam       MLKS WIELU Ń               0 05 10 12   0 00 21 
  26  37 10015768039      TAEBLIG        Paul       LV BRANDENBURG            0 05 11 58   0 00 22 
  27  30 10015338613      TSIMOSHUK      Uladzislau  NARODOWA BELARUS          0 05 12 13   0 00 23 
  28  21 10014093373      PALTS          Bert       ESTONIAN NATIONAL TEAM    0 05 12 35   0 00 23 
  29  83 10056403733      MANOWSKI       Mateusz    LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR 0 05 12 52   0 00 23 
  30  55 10054669887      ZABŁOCKI       Bartłomiej  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 05 14 16   0 00 25 
  31  29 10056108319      PASHKEVICH     Kiryl      NARODOWA BELARUS          0 05 14 21   0 00 25 
  32  62 10055933214      DZIADOWIEC     Konrad     WLKS KRAKUS - BBC CZAJA   0 05 14 66   0 00 25 
  33  68 10055798626      PUSTUŁA        Michał     KS DEICHMANN ABUS MAT SOB 0 05 14 96   0 00 25 
  34  22 10015332953      KEMPI          Sandar     ESTONIAN NATIONAL TEAM    0 05 15 40   0 00 26 
  35  43 10050889820      VATER          Erik       LV BRANDENBURG            0 05 15 81   0 00 26 
  36  52 10015848770      PRO Ć           Bartłomiej KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 05 15 88   0 00 26 
  37  11 10036442779      WILLE          Markus     STEVENS JUNIORENTEAM THUR 0 05 16 05   0 00 27 
  38  44 10010948553      CHREN          Martin     CYKLISTICKY KLUB OLIMPIK  0 05 16 43   0 00 27 
  39  42 10015764504      KASTERICH      Constantin  LV BRANFENBURG            0 05 16 72   0 00 27 
  40  15 10036585350      RIMKUS         Domantas   VILNIUS SPORT GIMNAZJUM   0 05 16 95   0 00 27 
  41  60 10055933517      JARZYNA        Filip      WLKS KRAKUS - BBC CZAJA   0 05 17 37   0 00 28 
  42   2 10012145026      KUBA           Karel      CK PRIBRAM FANTY GASTRO   0 05 18 94   0 00 29 
  43  13 10036589491      BUTKEVICIUS    Algirdas   VILNIUS SPORT GIMNAZJUM   0 05 19 07   0 00 30 
  44  71 10034812270      GRZENKOWICZ    Nikodem    GKS CARTUSIA              0 05 19 55   0 00 30 
  45  14 10028302560      MARCINKENAS    Alanas     VILNIUS SPORT GIMNAZJUM   0 05 20 49   0 00 31 
  46  51 10054668372      NOCE Ń          Adam       KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 05 21 25   0 00 32 
  47  65 10015690540      WANGIN         Jakub      GKK OPTY-MAZOWSZE         0 05 21 32   0 00 32 
  48  27 10015979419      MARCHUK        Dzianis    NARODOWA BELARUS          0 05 22 66   0 00 33 
  49  20 10014666683      SANKMANN       Joosep     ESTONIAN NATIONAL TEAM    0 05 23 24   0 00 34 
  50  75 10053443546      STELCZYK       Szymon     UKS MOTO AGBUD STELWELD J 0 05 23 28   0 00 34 
  51   1 10048854608      BORKOWSKI      Maciej     MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEK. 0 05 23 42   0 00 34 
  52  94 10054539949      BZDAK          Cezary     MLKS WIELUŃ               0 05 23 48   0 00 34 
  53  32 10056107410      MIAZGA         Maksim     NARODOWA BELARUS          0 05 23 64   0 00 34 
  54  19 10015382564      JOEAAR         Marten     ESTONIAN NATIONAL TEAM    0 05 23 85   0 00 34 
  55  70 10055854095      KUBACKI        Rafał      KS DEICHMANN ABUS MAT SOB 0 05 24 10   0 00 35 
  56  88 10015849780      NOWAK          Mateusz    UKKS IMIELIN TEAM CORRATE 0 05 24 77   0 00 35 
  57  82 10016194334      TSERETELI      Tamaz      NATIONAL TEAM GEORGIAN    0 05 25 12   0 00 36 
  58  84 10056303531      MAREK          Bartosz    LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR 0 05 25 90   0 00 36 
  59   5 10047227058      PILECEK        Jakub      POLARTEC-FUND.ALBERTO CON 0 05 26 02   0 00 37 
  60  64 10015922229      MIAZGA         Jan        GKK OPTY-MAZOWSZE         0 05 26 24   0 00 37 
  61  78 10015331640      AMIRIDZE       Lasha      NATIONAL TEAM GEORGIAN    0 05 27 88   0 00 38 
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  62  58 10054627350      WOJTOWICZ      Dawid      TKK PACIFIC NESTLE FITNES 0 05 28 18   0 00 39 
  63  85 10056474895      MROCZKOWSKI    Michał     LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI 0 05 28 19   0 00 39 
  64  31 10015978510      KIRYEVICH      Artur      NARODOWA BELARUS          0 05 28 70   0 00 39 
  65  76 10053443748      BIENIEK        Damian     UKS MOTO AGBUD STELWELD J 0 05 29 22   0 00 40 
  66  38 10051788280      THIEDE         Mike       LV BRANDENBURG            0 05 29 71   0 00 40 
  67  23 10016117643      SAAR           Randar     ESTONIAN NATIONAL TEAM    0 05 30 10   0 00 41 
  68  73 10059196151      SZWABA         Jan        GKS CARTUSIA              0 05 30 44   0 00 41 
  69  56 10058951833      OGÓREK         Robert     MAYDAY TEAM LUBLIN        0 05 30 46   0 00 41 
  70  18 10036589693      KMIELIAUSKAS   Rokas      VILNIUS SPORT GIMNAZJUM   0 05 31 72   0 00 42 
  71  48 10054983927      KUROPATWA      Gabriel    CWKA "RESOVIA" RZESZÓW    0 05 32 90   0 00 43 
  72  87 10051873661      MŁOTKIEWICZ    Przemysław  UKKS IMIELIN TEAM CORRATE 0 05 32 91   0 00 43 
  73  61 10055933618      SZEWCZYK       Kamil      WLKS KRAKUS - BBC CZAJA   0 05 34 51   0 00 45 
  74  39 10049995295      BOHLA          Roger      LV BRANDENBURG            0 05 34 96   0 00 45 
  75  16 10036590505      SIRUTAVICIUS   Martynas   VILNIUS SPORT GIMNAZJUM   0 05 35 04   0 00 46 
  76  81 10015337502      KVAKHADZE      Vano       NATIONAL TEAM GEORGIAN    0 05 35 29   0 00 46 
  77  49 10054667564      KRÓL           Cezary     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 05 35 70   0 00 46 
  78  89 10004204830      SITKO          Adrian     UKKS IMIELIN TEAM CORRATE 0 05 35 90   0 00 46 
  79  36 10015765312      KULISCH        Erik       LV BRANDENBURG            0 05 35 93   0 00 46 
  80  77 10016143410      AGLADZE        Tornike    NATIONAL TEAM GEORGIAN    0 05 36 19   0 00 47 
  81  24 10034842674      KOLL           Rihard     ESTONIAN NATIONAL TEAM    0 05 36 62   0 00 47 
  82  98 10015477948      SIKORA         Daniel     MGLKS BŁĘKITNI PAULA-TRAN 0 05 38 20   0 00 49 
  83  80 10023458826      KOCHAKIDZE     Giorgi     NATIONAL TEAM GEORGIAN    0 05 39 13   0 00 50 
  84  96 10054538333      ROMIK          Adrian     UKS SOKÓŁ K ĘTY            0 05 40 00   0 00 51 
  85  69 10055854196      ZALEWSKI       Jan        KS DEICHMANN ABUS MAT SOB 0 05 40 16   0 00 51 
  86  79 10023459634      BARBAKADZE     Tengiz     NATIONAL TEAM GEORGIAN    0 05 40 39   0 00 51 
  87  86 10050829293      KLASI ŃSKI      Bartosz    ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX  0 05 42 30   0 00 53 
  88  54 10054670594      WITASZEK       Łukasz     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 05 45 29   0 00 56 
  89  90 10048953759      DOMIN          Krzysztof  DOMIN SPORT               0 05 46 77   0 00 57 
  90  45 10046108629      TOMIK          Richard    CYKLISTICKY KLUB OLIMPIK  0 05 48 91   0 00 59 
  91  53 10054792856      TKACZUK        Cezary     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 05 49 78   0 01 00 
  92  97 10054537525      FIJAK          Jan        UKS SOKÓŁ K ĘTY            0 05 50 34   0 01 01 
  93   6 10055080523      RAJTAK         Mateusz    KS AGROS ZAMOŚĆ           0 05 53 14   0 01 04 
  94  25 10034843583      UULIMA         Ats        ESTONIAN NATIONAL TEAM    0 05 56 17   0 01 07 
  95  72 10054537626      HERCKE         Michał     GKS CARTUSIA              0 05 58 52   0 01 09 
  96  46 10023480246      HAJDU          Jakub      CYKLISTICKY KLUB OLIMPIK  0 06 00 48   0 01 11 
  97  92 10058778445      KOZA           Dawid      MGLKS BŁĘKITNI PAULA-TRAN 0 06 29 43   0 01 40 
      93 10058778748      PUCEK          Wiktor     wycofany/abandone/DNF      
Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 98 
Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0 
Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out – 1 
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Kolejność startu zawodników do 1 etapu jazdy indywidualnej na czas start godzina 9.00 
1  92   KOZA Dawid MGLKS BŁ ĘKITNI PAULA-TRAN POL 10058778445  0 0 0 

2  46   HAJDU Jakub CYKLISTICKY KLUB OLIMPIK SVK 100234802 46 0 0 30 

3  72   HERCKE Michał GKS CARTUSIA POL 10054537626  0 1 0 

4  25   UULIMA Ats ESTONIAN NATIONAL TEAM EST 10034843583  0 1 30 

5  6   RAJTAK Mateusz KS AGROS ZAMO ŚĆ POL 10055080523  0 2 0 

6  97   FIJAK Jan UKS SOKÓŁ K ĘTY POL 10054537525  0 2 30 

7  53   TKACZUK Cezary KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY POL 10054792856  0 3 0 

8  45   TOMIK Richard CYKLISTICKY KLUB OLIMPIK SVK 1004610 8629  0 3 30 

9  90   DOMIN Krzysztof DOMIN SPORT POL 10048953759  0 4 0 

10  54   WITASZEK Łukasz KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY POL 10054670594  0 4 30 

11  86   KLASI ŃSKI Bartosz ALKS STAL-OCETIX-IGLOTEX POL 1005082929 3 0 5 0 

12  79   BARBAKADZE Tengiz NATIONAL TEAM GEORGIAN GEO 10023 459634  0 5 30 

13  69   ZALEWSKI Jan KS DEICHMANN ABUS MAT SOB POL 1005585 4196  0 6 0 

14  96   ROMIK Adrian UKS SOKÓŁ K ĘTY POL 10054538333  0 6 30 

15  80   KOCHAKIDZE Giorgi NATIONAL TEAM GEORGIAN GEO 10023 458826  0 7 0 

16  98   SIKORA Daniel MGLKS BŁ ĘKITNI PAULA-TRAN POL 10015477948  0 7 30 

17  24   KOLL Rihard ESTONIAN NATIONAL TEAM EST 10034842674  0 8 0 

18  77   AGLADZE Tornike NATIONAL TEAM GEORGIAN GEO 1001614 3410  0 8 30 

19  36   KULISCH Erik LV BRANDENBURG GER 10015765312  0 9 0 

20  89   SITKO Adrian UKKS IMIELIN TEAM CORRATE POL 1000420 4830  0 9 30 

21  49   KRÓL Cezary KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY POL 10054667564  0 10 0 

22  81   KVAKHADZE Vano NATIONAL TEAM GEORGIAN GEO 10015337 502  0 10 30 

23  16   SIRUTAVICIUS Martynas VILNIUS SPORT GIMNAZJUM LTU 10036590505  0 11 0 

24  39   BOHLA Roger LV BRANDENBURG GER 10049995295  0 11 30 

25  61   SZEWCZYK Kamil WLKS KRAKUS - BBC CZAJA POL 1005593 3618  0 12 0 

26  87   MŁOTKIEWICZ Przemysław UKKS IMIELIN TEAM CORRATE P OL 10051873661  0 12 30 

27  48   KUROPATWA Gabriel CWKA "RESOVIA" RZESZÓW POL 10054 983927  0 13 0 

28  18   KMIELIAUSKAS Rokas VILNIUS SPORT GIMNAZJUM LTU 100 36589693  0 13 30 

29  56   OGÓREK Robert MAYDAY TEAM LUBLIN POL 10058951833  0 14 0 

30  73   SZWABA Jan GKS CARTUSIA POL 10059196151  0 14 30 

31  23   SAAR Randar ESTONIAN NATIONAL TEAM EST 10016117643  0 15 0 

32  38   THIEDE Mike LV BRANDENBURG GER 10051788280  0 15 30 

33  76   BIENIEK Damian UKS MOTO AGBUD STELWELD J POL 10053 443748  0 16 0 

34  31   KIRYEVICH Artur NARODOWA BELARUS BLR 10015978510  0 16 30 

35  85   MROCZKOWSKI Michał LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI POL 10056474895  0 17 0 

36  58   WOJTOWICZ Dawid TKK PACIFIC NESTLE FITNES POL 1005 4627350  0 17 30 

37  78   AMIRIDZE Lasha NATIONAL TEAM GEORGIAN GEO 10015331 640  0 18 0 

38  64   MIAZGA Jan GKK OPTY-MAZOWSZE POL 10015922229  0 18 30 

39  5   PILECEK Jakub POLARTEC-FUND.ALBERTO CON CZE 100472 27058  0 19 0 

40  84   MAREK Bartosz LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR POL 100563 03531  0 19 30 



 
 
 
 
Organizator: MG LKS "Błękitni" w Koziegłowach 
Współorganizatorzy: Urząd Miasta i Gminy Żarki,                                                                                                                      Śląskie 
Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Katowicach, Gmina Włodowice,  Gmina Niegowa 

KATEGORIA JUNIOR 
Prolog 12.05.2017 Przewodziszowice – Czatachowa „Pustelnia”  3,2km                                            
pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Żarki  

Andrzej Godlewski 601-25-93-76                                                                                         e-
mail:Godlewski-Sport@wp.pl                                                                 
http://www.godlewski.sport.cba.pl/   
                

str. 4 
 

41  82   TSERETELI Tamaz NATIONAL TEAM GEORGIAN GEO 1001619 4334  0 20 0 

42  88   NOWAK Mateusz UKKS IMIELIN TEAM CORRATE POL 100158 49780  0 20 30 

43  70   KUBACKI Rafał KS DEICHMANN ABUS MAT SOB POL 100558 54095  0 21 0 

44  19   JOEAAR Marten ESTONIAN NATIONAL TEAM EST 100153825 64 0 21 30 

45  32   MIAZGA Maksim NARODOWA BELARUS BLR 10056107410  0 22 0 

46  94   BZDAK Cezary MLKS WIELU Ń POL 10054539949  0 22 30 

47  1   BORKOWSKI Maciej MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEK. POL 100 48854608  0 23 0 

48  75   STELCZYK Szymon UKS MOTO AGBUD STELWELD J POL 1005 3443546  0 23 30 

49  20   SANKMANN Joosep ESTONIAN NATIONAL TEAM EST 1001466 6683  0 24 0 

50  27   MARCHUK Dzianis NARODOWA BELARUS BLR 10015979419  0 24 30 

51  65   WANGIN Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE POL 10015690540  0 25 0 

52  51   NOCEŃ Adam KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY POL 10054668372  0 25 30 

53  14   MARCINKENAS Alanas VILNIUS SPORT GIMNAZJUM LTU 100 28302560  0 26 0 

54  71   GRZENKOWICZ Nikodem GKS CARTUSIA POL 10034812270  0 26 30 

55  13   BUTKEVICIUS Algirdas VILNIUS SPORT GIMNAZJUM LTU 1 0036589491  0 27 0 

56  2   KUBA Karel CK PRIBRAM FANTY GASTRO CZE 10012145026  0 27 30 

57  60   JARZYNA Filip WLKS KRAKUS - BBC CZAJA POL 10055933 517  0 28 0 

58  15   RIMKUS Domantas VILNIUS SPORT GIMNAZJUM LTU 100365 85350  0 28 30 

59  42   KASTERICH Constantin LV BRANFENBURG GER 1001576450 4 0 29 0 

60  44   CHREN Martin CYKLISTICKY KLUB OLIMPIK SVK 10010948 553  0 29 30 

61  11   WILLE Markus STEVENS JUNIORENTEAM THUR GER 1003644 2779  0 30 0 

62  52   PROĆ Bartłomiej KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY POL 10015848770  0 30 30 

63  43   VATER Erik LV BRANDENBURG GER 10050889820  0 31 0 

64  22   KEMPI Sandar ESTONIAN NATIONAL TEAM EST 1001533295 3 0 31 30 

65  68   PUSTUŁA Michał KS DEICHMANN ABUS MAT SOB POL 10055 798626  0 32 0 

66  62   DZIADOWIEC Konrad WLKS KRAKUS - BBC CZAJA POL 1005 5933214  0 32 30 

67  29   PASHKEVICH Kiryl NARODOWA BELARUS BLR 10056108319  0 33 0 

68  55   ZABŁOCKI Bartłomiej KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY POL 10054669887  0 33 30 

69  83   MANOWSKI Mateusz LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR POL 100 56403733  0 34 0 

70  21   PALTS Bert ESTONIAN NATIONAL TEAM EST 10014093373  0 34 30 

71  30   TSIMOSHUK Uladzislau NARODOWA BELARUS BLR 10015338 613  0 35 0 

72  37   TAEBLIG Paul LV BRANDENBURG GER 10015768039  0 35 30 

73  95   KUŚ Adam MLKS WIELU Ń POL 10015847659  0 36 0 

74  10   PETER Janis STEVENS JUNIORENTEAM THUR GER 10036443 082  0 36 30 

75  47   GAŃKO Antoni UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń POL 10015847760  0 37 0 

76  17   VALIUKAS Paulius VILNIUS SPORT GIMNAZJUM LTU 10036 585451  0 37 30 

77  9   HENKELMANN Milan STEVENS JUNIORENTEAM THUR GER 100 36440759  0 38 0 

78  34   PALICKA Hynek ACK STARA VES NAD ONDREJN CZE 100465 83929  0 38 30 

79  35   MIKSANIK Vladimir ACK STARA VES NAD ONDREJN CZE 10 016517969  0 39 0 

80  91   BIELAS Konrad CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST POL 10048851406  0 39 30 

81  8   ASCHENBRENNER Michael STEVENS JUNIORENTEAM THUR GER 10015765817  0 40 0 



 
 
 
 
Organizator: MG LKS "Błękitni" w Koziegłowach 
Współorganizatorzy: Urząd Miasta i Gminy Żarki,                                                                                                                      Śląskie 
Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Katowicach, Gmina Włodowice,  Gmina Niegowa 

KATEGORIA JUNIOR 
Prolog 12.05.2017 Przewodziszowice – Czatachowa „Pustelnia”  3,2km                                            
pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Żarki  

Andrzej Godlewski 601-25-93-76                                                                                         e-
mail:Godlewski-Sport@wp.pl                                                                 
http://www.godlewski.sport.cba.pl/   
                

str. 5 
 

82  57   KLIMKOWSKI Piotr TKK PACIFIC NESTLE FITNES POL 100 15690237  0 40 30 

83  74   WISZNIEWSKI Kacper GKS CARTUSIA POL 10015559689  0 41 0 

84  3   MESTAN Matous CK PRIBRAM FANTY GASTRO CZE 10047062 966  0 41 30 

85  26   JUNTUNEN Antti Jussi  KORSON KAIKU FIN 10011027062  0 42 0 

86  67   GIERACKI Patryk KS DEICHMANN ABUS MAT SOB POL 1001 5850689  0 42 30 

87  7   BANZER Johannes STEVENS JUNIORENTEAM THUR GER 1001 5765918  0 43 0 

88  33   TURUK Daniil NARODOWA BELARUS BLR 10056108723  0 43 30 

89  59   MIGAS Dawid TKK PACIFIC NESTLE FITNES POL 10015848 669  0 44 0 

90  28   MAZUR Dzianis NARODOWA BELARUS BLR 10056107915  0 44 30 

91  66   PÓŁTORAK Kacper KS DEICHMANN ABUS MAT SOB POL 1005 5798828  0 45 0 

92  63   DROBNY Szymon WLKS KRAKUS - BBC CZAJA POL 10055933 113  0 45 30 

93  12   GEBNER Jakob STEVENS JUNIORENTEAM THUR GER 1003644 0658  0 46 0 

94  40   HEINSCHKE Leon LV BRANDENBURG GER 10015766322  0 46 30 

95  50   MACIEJUK Filip KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY POL 10015329923  0 47 0 

96  4   SEDLACEK Vojtech CK PRIBRAM FANTY GASTRO CZE 10015 477847  0 47 30 

97  41   HOLLMANN Juri LV BRANDENBURG GER 10010977653  0 48 0 
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1  180   NATURALNA Maja  K LSKK LITY ŃSKI BEŁCHATÓW 3 0 0 

2  190   MANOWSKA 
Małgorza
ta  K LKUKS PSZCZYNA DSR AUTHOR 3  0 30 

3  210   JURASZCZYK Konrad    KK FUJI ŻORY 3 1 0 

4  220   PIERSIAK Nikodem    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL 3  1 30 

5  230   SKRZYDŁO Mikołaj    GRUPA KOLARSKA GLIWICE 3  2 0 

6  240   DELA Natalia  K CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST 3  2 30 

7  250   GAJDULEWICZ Mateusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 3  3 0 

8  270   PAPIEROK Martyna  K CYKLOKLASA MERIDA SP1 SZ. 3  3 30 

9  280   WRONA Maja  K MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKO 3  4 0 

10  187   FLIS Zuzanna  K KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL 3  4 30 

11  197   MARUT Bartosz    GRUPA KOLARSKA GLIWICE  p 3  5 0 

12  207   HUSICKA Radim    TJ SIGMA HRANICE 3  5 30 

13  217   PELICA Tomasz    MAYDAY TEAM LUBLIN 3  6 0 

14  227   ŻYMŁA Mikołaj    UKKS IMIELIN TEAM CORRATE 3  6 30 

15  237   BARCHAN Roksana  K DEK MEBLE CYCLO KORONA 3  7 0 

16  247   JADOWSKI Konrad    MGLKS BŁ ĘKITNI PAULA-TRAN 3  7 30 

17  267   RYSZKA Emilia  K LIV FENIKS WOMENS CYCLING 3  8 0 

18  277   MACHANCOVA Adrea  K TJ SIGMA HRANICE 3  8 30 

19  184   KOZIK Zuzanna  K KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL 3  9 0 

20  194   KRZEŚLAK Natalia  K KK SKAN BIKE TEAM OPOCZNO 3  9 30 

21  204   VONDRACEK Jan    CK PRIBRAM FANTY GASTRO 3  10 0 

22  214   MACIEJUK Kacper    KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 3 10 30 

23  224   KOZICKI Jakub    LUKS TRÓJKA PIASECZNO 3  11 0 

24  234   MACIEJEWSKI Szymon    DEK MEBLE CYCLO KORONA 3  11 30 

25  244   MARCINIAK Adam    CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST 3  12 0 

26  254   PACAŁOWSKI Iwo    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 3  12 30 

27  274   MATYS Marta  K CYKLOKLASA MERIDA SP1 SZ. 3  13 0 

28  181   ST ĘPIE Ń Karolina   K LSKK LITY ŃSKI BEŁCHATÓW 3 13 30 

29  191   D ĄBROWSKA 
Małgorza
ta  K LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI 3  14 0 

30  211   NAZARKO Grzegorz     KK FUJI ŻORY 3 14 30 

31  221   KUSIAK 
Arkadius
z    LUKS TRÓJKA PIASECZNO 3  15 0 

32  231   KUSIAKIEWICZ Mikołaj    GRUPA KOLARSKA GLIWICE 3  15 30 

33  241   KNAPI ŃSKI Ludwik    CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST 3  16 0 

34  251   KAPELA Marek    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 3  16 30 

35  271   LANDSFOIT Paulina  K CYKLOKLASA MERIDA SP1 SZ. 3  17 0 
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36  183   RUSINEK Amelia  K MAYDAY TEAM LUBLIN 3  17 30 

37  193   WÓJCIK Laura  K LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI 3  18 0 

38  203   OTTO Josef    CK PRIBRAM FANTY GASTRO 3  18 30 

39  213   WOJCIESZYŃSKI Wojciech     SZKÓŁKA KOLARSKA MOSIR ŻO 3  19 0 

40  223   GRZESIAK Tomasz    LUKS TRÓJKA PIASECZNO 3  19 30 

41  233   RYKOWSKI Łukasz    KKS CIECHANÓW 3  20 0 

42  243   MAKLES Julia  K CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST 3  20 30 

43  253   KOBUS Olaf    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 3  21 0 

44  273   COP 
Magdalen
a  K CYKLOKLASA MERIDA SP1 SZ. 3  21 30 

45  185   MUL Malwina  K KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL 3  22 0 

46  195   PIKUL Wiktoria   K KLUB KOLARSKI TRAMWAJARZ 3  22 30 

47  205   KUSY Karol    KS AGROS ZAMO ŚĆ 3  23 0 

48  215   NOWAKOWSKI Łukasz    KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 3 23 30 

49  225   MACHAJ Kacper    LUKS TRÓJKA PIASECZNO 3  24 0 

50  235   KOZIEŁ Kacper    DEK MEBLE CYCLO KORONA 3  24 30 

51  245   STALKA Wiktor    CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST 3  25 0 

52  255   POMORSKI Michał    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 3  25 30 

53  275   MACHA Natalia  K CYKLOKLASA MERIDA SP1 SZ. 3  26 0 

54  182   STACHYRA Karolina   K MAYDAY TEAM LUBLIN 3  26 30 

55  192   KOLINKO Marianna   K LKS ATOM BOXMET DZIER ŻONI 3  27 0 

56  202   CHOJNACKI Kacper    MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKO 3  27 30 

57  212   SZULIK Mikołaj    SZKÓŁKA KOLARSKA MOSIR ŻO 3  28 0 

58  222   KAMI ŃSKI Jakub    LUKS TRÓJKA PIASECZNO 3  28 30 

59  232   ZAGRODZKI Kacper    KKS CIECHANÓW 3  29 0 

60  242   KOWALCZYK Daria  K CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST 3  29 30 

61  252   KA ŻMIERCZAK Tadeusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 3  30 0 

62  272   SZRAMOWSKA Łucja  K CYKLOKLASA MERIDA SP1 SZ. 3  30 30 

63  188   PIERSIAK Brygida  K KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL 3  31 0 

64  198   SKROBARCZYK Sandra    MGLKS BŁ ĘKITNI PAULA-TRAN 3  31 30 

65  208   MATEJKA Tobias    CYKLISTICKY KLUB OLIMPIK 3  32 0 

66  218   LEWANDOWSKI Jakub    KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL 3  32 30 

67  228   WALOSZEK Michał    GRUPA KOLARSKA GLIWICE 3  33 0 

68  238   BROŻYNA Ewa  K MKS DEK MEBLE CYCLO KORON 3  33 30 

69  248   OLEKSIAK Bartosz    MGLKS BŁ ĘKITNI PAULA-TRAN 3  34 0 

70  268   BOLENDA 
Agmieszk
a  K LIV FENIKS WOMENS CYCLING 3  34 30 
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71  278   MIKSANIKOVA Natalie  K ACK STARA VES NAD ONDREJN 3  35 0 

72  196   B ĄCZKOWSKA Joanna  K GRUPA KOLARSKA GLIWICE 3  35 30 

73  206   ZADROŻNY Dawid    LUKS TOSZECKA GRUPA KOLAR 3  36 0 

74  216   CYWIŃSKI Mateusz    MAYDAY TEAM 3  36 30 

75  226   PSZCZOLARSKI Bartosz    UKS MOTO AGBUD STELWELD J 3 37 0 

76  246   WĄSOWICZ Kajetan    CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST 3  37 30 

77  276   MILCZAREK Roksana  K SZKÓŁKA KOLARSKA CZERNICA 3  38 0 

78  209   LIMA ŃSKI Bła żej    KK FUJI ŻORY 3 38 30 

79  219   KLAMUT Andrzej    KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL 3  39 0 

80  229   SULIGA Adam    GRUPA KOLARSKA GLIWICE 3  39 30 

81  239   DAWCZYŃSKA 
Katarzyn
a  K CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST 3  40 0 

82  249   CZABOK Jakub    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 3  40 30 

83  269   KAJZEREK Nikol  K LIV FENIKS WOMENS CYCLING 3  41 0 

84  279   POPEK Klaudia  K LUKS TOSZECKA GRUPA KOLAR 3  41 30 
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